Decorative gold-tooled ornament on the spine, possibly a stylized monogram or floral motif.

BX2030

.A3

1855

v.1

c.1

LIBRERIA GENERAL
DE
EUC. MAILLEFERT Y
MEXICO.
V.^o P.^{ca}

1080046705

264

Co # 2 - Co # 250

267

PONTIFICALE

ROMANUM.

PONTIFICALE

ROMANUM

SUMMORUM PONTIFICUM

JUSSU EDITUM,

ET A

BENEDICTO XIV. PONT. MAX.

RECOGNITUM ET CASTIGATUM.

PARS PRIMA.

MECHLINIÆ.

H. DESSAIN, SUCCESSOR P. J. HANICQ
SUMMI PONTIFICIS, S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE
ET ARCHIEP. MECHL. TYPOGRAPHI,

M. D. CCC. LV.

264

264.

1854

EMINENTISSIMO

REVERENDISSIMOQUE

PRINCIPI.

DOMINO

ENGELBERTO.

TITULI

S.^{ti} BARTHOLOMÆI IN INSULA

S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI STERCKX.

ARCHIEPISCOPO MECHLINIENSI.

BELGII PRIMATI.

ORDINIS LEOPOLDINI MAJORI TORQUE CONDECORATO, ETC.

PARS I.

110512

38277

PONTIFICALE HOC ROMANUM
RITUM ECCLESIE CATHOLICÆ NORMAM
A TRADITIONE APOSTOLICA
AD NOS USQUE DEDUCTAM,
ECCLESIASTICÆ HIERARCHIÆ
GRADUS, MINISTERIA, HARMONIAM,
POTESTATEM, MAJESTATEM,
PONTIFICUM DIGNITATEM
EXPONENS;

CUI ACCESSERUNT ADDITAMENTA A S. R. C. APPROBATA
ET NOVISSIMIS EDITIONIBUS ROMANIS INSERTA,
SUMMA CUM VENERATIONE DEDICAT, CONSECRAT

FONDO BIBLIOTECA PUBLICA
DEL ESTADO DE NUEVO LEON

EMINENTIÆ SUÆ

HUMILLIMUS FAMULUS AC DEVOTISSIMUS CLIENS

H. DESSAIN, SUCCESSOR P. J. HANICQ.

ENGELBERTUS,

MISERATIONE DIVINA TITULI S. BARTHOLOMÆI IN INSULA S. R. E. PRESBYTER
CARDINALIS STERCKX, ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
PRIMAS BELGII, ETC.

OMNIBUS HAS VISURIS SALUTEM IN DOMINO.

CUM juxta constitutionem URBANI PP. VIII nemini liceat extra Urbem Pontificale Romanum typis excudere aut evulgare, nisi facultate in scriptis accepta ab Inquisitoribus hæreticæ pravitatis, siquidem inibi fuerint, sin minus ab locorum Ordinariis; quam facultatem non prius concedant, quam Pontificale, tam ante quam post impressionem, cum exemplari auctoritate ipsius Urbani VIII vulgato diligenter contulerint, et nihil in illo additum detractumque cognoverint; hinc est quod nos dederimus licentiam illud imprimendi Dilecto Nobis H. DESSAIN, Archiepiscopatus nostri Typographo.

Postquam autem Pontificale Romanum in-8.º prædicti DESSAIN opera ac typis absolutum intelleximus, et per Presbyterum a Nobis specialiter deputatum fuimus legitime informati, illud cum suo originali, diligenti facta collatione, convenire, et insuper accedere Notas pro cantu, necnon additiones a sacra Rituum Congregatione adprobatas, et novissimis editionibus Romanis insertas, dictum Pontificale Romanum in tres partes excusum approbavimus, evulgandique licentiam dedimus, prout per præsentis approbamus, ac licentiam damus.